四  川  省  通  信  学  会
                  川通会字[2015]015号
 转发“关于2015年度
中国通信学会会士遴选工作的通知”的通知

各有关会员单位，各位高级会员：

2015年度中国通信学会会士遴选工作现在已经启动。为做好我省中国通信学会会士提名工作，现将中国通信学会[2015]45号“关于2015年度中国通信学会会士遴选工作的通知”转发你们。欲申请中国通信学会会士候选人提名者，请按照中国通信学会“通知”的相关要求，准备好有关材料与省通信学会秘书处联系。

联系人：阮裕楣     电话：028-86190365  13308190336
        E-mail：13308190336@163.com
   二○一五年七月二十三日

   中  国  通  信  学  会

学会[2015]45号

关于2015年度
中国通信学会会士遴选工作的通知
各省（自治区、直辖市）通信学会，各位高级会员：

    根据《中国通信学会章程》和《中国通信学会会士遴选工作条例》的规定，2015年度中国通信学会会士遴选工作从即日启动。现将有关事项通知如下：
    一、候选人条件

    具有教授、研究员和教授级高级工程师职称（或有相当职称），热心学会工作，并有两年以上高级会员会龄的本会高级会员。

    二、遴选程序

    1、由候选人填写“会士提名表”，征求所在单位组织人事部门意见并加盖公章。

    2、由候选人请两名会士作为提名人，填写“会士提名人意见表”（个人提名用）；也可由省级通信学会组织提名，填写“会士提名机构意见表”（省级学会提名用）。

以上两项材料（提名表和意见表），请于2015年8月31日前寄送学会。

    3、由提名人（或提名机构）商请候选人所在单位以外的两名本会会士作为评议人，并向评议人提供候选人的相关信息。由评议人进行函审评议，并请于9月10日前将填好的“会士候选人评议表”寄送学会。

    4、由本会组织工作委员会对提名材料及提名程序进行形式审查，然后提交会士遴选委员会进行遴选评定。

    5、由会士遴选委员会采取无记名投票的方式进行遴选评定，最后报常务理事会批准。

    三、提交材料

    1、会士提名表1份（包括电子版）；

    2、小2寸彩色近照2张（一张贴于提名表，一张用于证书）；

    3、会士提名人意见表二人各1份；或省级学会的“会士提名机构意见表”1份（包括电子版）；

    4、会士候选人评议表二人各1份；

    5、其它相关材料各一份。如职称证书复印件、高级会员证书复印件，或地方通信学会出具的会籍会龄证明等。

    四、其它事项

1、2015年度遴选的会士名额，视报名情况而定。
2、请省级学会通知所属高级会员。
    3、由省级学会提名时，建议采用会议提名的方式，并在提名机构意见表中给予说明。每个省级学会提名人数不得超过2人。由所在单位牵头组织提名时，每个单位报送人数不得超过2人。

    3、当选会士的名单将在《会员通讯》和学会网站上公布。

    附件：(请到学会网站www.china-cic.cn下载)

    1、中国通信学会章程

    2、会士遴选工作条例

    3、会士提名表

    4、会士提名人意见表（个人提名用）

    5、会士提名机构意见表（省学会提名用）

    6、会士候选人评议表

    联系人/电话：甄桂玲 010-66051392，13701263768

                 韩绍荣 010-66057945，13501339440

    地  址：100009 北京市东城区赵府街20号

    传  真：010-66069587

    E-mail：hanshaorong@china-cic.cn

二○一五年七月九日